Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

 медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

20.08.2018 № 277

г.Гродна г.Гродно

О закреплении аудиторного фонда

за кафедрами университета

на 2018/2019 учебный год

 С целью улучшения контроля состояния аудиторного фонда

университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить учебные комнаты за кафедрами (приложение).

 2.Ответственность за аудиторный фонд кафедр возложить на

заведующих кафедрами.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора

В.В. Воробьева.

Ректор университета,

профессор                  В.А.Снежицкий